
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Jasionówka

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/15/18 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutów 
sołectwom Gminy Jasionówka (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2018 r. poz. 5498) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 11 załączników nr 1 - 18 do uchwały otrzymuje brzmienie:

„11. 1. Prawo do uczestniczenia w Zebraniu wiejskim mają wszyscy mieszkańcy stale zamieszkujący 
na terenie Sołectwa.

2. Do głosowania uprawnieni są mieszkańcy Sołectwa posiadający czynne prawo wyborcze.

3. Osoby uprawnione do uczestniczenia w Zebraniu wiejskim, w szczególności osoby uprawnione do 
głosowania, potwierdzają swoją obecność własnoręcznym podpisem na liście obecności, wyłożonej 
w miejscu Zebrania wiejskiego. ”;

2) w § 20 załączników nr 1 - 18 do uchwały dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, po którym dodaje się 
ust. 2 w brzmieniu:

„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyboru.”;

3) § 25 załączników nr 1 - 18 do uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 25. Uchwała o odwołaniu podejmowana jest w głosowaniu tajnym.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: 3AEDD3B8-0093-4F97-BC95-AE7DBE4B0FFA. Podpisany Strona 1


		2019-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




